关于组织开展2021年度高等学校讲师职务

及其他中级专业技术职务任职条件审议工作的通知

2021年度教师及其他中级专业技术职务任职条件审议工作即将组织开展，现就有关事项通知如下：

一、关于审议对象的申报范围及有关规定
1、本次将组织开展教师、研究、图书资料、工程技术、实验技术系列中级专业技术职务任职条件的审议，其他系列转评教师系列职称，按教师系列职称评聘要求提交申报材料。
2、申报对象需具有本市户籍，或者办理了《上海市居住证》1年以上并在有效期内，在专业技术岗位上工作的在职专业技术人员。2021年12月31日前已达到退休年龄的专业技术人员不属于申报范围。

3、申报对象现专业技术职务任职年限可计算到2021年12月31日。非在岗状态、在行政管理或工勤等岗位工作的经历不能作为专业技术工作经历。在计算时，因专业技术岗位变动、待岗待聘、长病假、参加全日制教育等不在本专业技术岗位工作的时间需相应扣除。
4、申报单位应对申报人提供材料的真实性承担核实的责任，对其学历学位、专业技术工作资历、论文论著、奖项、科研项目等情况逐一核实并盖章。

二、关于申报中级专业技术职务任职条件审议材料的要求
各申报单位应严格按《上海工商职业技术学院教师职务和其他专业技术职务评聘办法及实施细则》（沪工商人〔2019〕14号）文件的相应要求，受理申报审议的材料。具体要求另附。
三、关于未通过审议对象重新申报审议的问题
2020年度及以前未通过审议的专业技术人员要重新申报中级专业技术职务任职条件的审议，按规定必须提供审议否决后符合规范的相应新材料，各单位审核后方可正式受理。

四、关于收费标准和交付办法
2021年度中级专业技术职务任职条件的审议费每人600元（材料2套），随提交的申报材料一并交付。

五、关于时间安排问题
1、2021年10月28日~11月15日，申报者材料由各单位集中送交人事处验收。

2、2021年12月组织学科专家组进行审议。

3、2022年3月反馈评议结果。

上海工商职业技术学院专业技术职务聘任委员会
                                 2021年10月27日

2